
Zápis z klubového setkání dne: 5.12.2016

Hosté: sl. Taylor – studentka long therm
Pošta: Nebyla
Záznam z meetingu klubu:

 Prezident klubu René Zgažár byl omluven

 Meeting byl oproti standardu zvláštní tím, že hotel zapomněl na Rotary club a naše pondělní
meettingy. V restauraci Lucullus probíhali řemeslnické práce.  Hotel zareagoval tím, že nás
přesunul do restaurace Siesta, kde se konala večeře i přednáška.    

 Radek  Kobza  vedl  meeting  –  přivítal  přítomné  členy  a  našeho  milého  hosta,  studentku
z města Waupaca z USA

 Naše milá studentka sl. Taylor měla přednášku na téma její bydliště, škola a rodina. 

 Meeting byl vylepšen o přípitek šampaňským Pavla Tobiáše 

 Jiří  Podlucký pozval  na  koncert  pro Kociánku,  který se  koná  12.12.  v 18,00  v besedním
domě.  Rezervace  vstupenek  je  možná  u  paní  sekretářky  ředitele  Kociánky  (  tel.č.
505 504 216), vstupenky jsou stále k dispozici

 Bylo  rozhodnuto  o  tom,  že  12.12.2016  bude  probíhat  volba  vedení  klubu,  kdo  nebude
přítomen  na  meetingu  zplnomocní  jiného  člena  k zastupování  při  volbě  –  formulář
zplnomocnění v příloze.

 Bylo dále rozhodnuto o zrušení meetingu 19.12.2016 z důvodu konání Vánoční večeře 20.12.

 Všichni přítomní  členové byli požádáni o přihlášení se na Vánoční večeři  která se koná
20.12.2016

 Jarda Kovář informoval přítomné o dvou akcích 
1.) Adventní návštěva u rot. přítele Josefa Regnera v Traunfeldu, Rakousko. Přihlášeno 36 –
38  osob,  z toho  32  –  34  společně  autobusem.  Setkání  se  zúčastní  i  naši  přátelé  z RC
Weinviertel-Marchfeld.
Autobus bude přistaven v pátek 9. Prosince 2016 v 15.55 h na ul. Rooseveltově u Janáčkova
divadla (restaurace Bohéma), odjezd v 16 h. 
Pokud by měl  ještě  někdo zájem o účast  a  nebo naopak by někdy byl  nucen svoji  účast
odmítnout, prosím, ohlaste mi svoje rozhodnutí neprodleně buď na mail j.kovar@tvaruzky.cz
nebo na tel. 603 538 102.
2.) Tradiční silvestrovsko-novoroční vycházka se tentokráte uskuteční v sobotu 7. ledna 2017.
Program obvyklý: sraz v 10 h na parkovišti u hlavního přístavu na přehradě, odtud pěšky do
restaurace „PRINCEZNA“ (www.princezna.info). Vzdálenost 3 km.
Oběd,  zpět  stejnou  trasou.  Po  cestě  přátelské  povídání  o  čemkoliv,  zastávky  zpestřené
ochutnávkami  dobrot  pevných  i  tekutých  z vlastních  zásob  účastníků.  Zájemci  nechť  se
přihlásí na dalších schůzkách RC nebo u Jardy Kováře.

 Roman Sládek informoval o výměnných pobytech studentů a o jejich zájmech prezentovat
jejich zkušenosti
- 3 studenti co byli na výměně a rádi by se pochlubili zkušenostmi 



- 5 studentů co v r. 2017 /2018 vyjedou na výměnný pobyt long term
- 4 studenty co vyjedou na short term

 Standa Matýšek navázal na sdělení Romana, že by rád studenty zařadil do plánu přednášek a
vyzval  Romana  k předání  kontaktů  na  studenty,  termín  přednášek  si  Standa  se  studenty
domluví.

 Další nejbližší akce klubu 

12.12.  volby Rotary Club Brno
20.12.  Vánoční večeře 
07.01.  silvestrovsko-novoroční vycházka na přehradě

Zapsal: Ivoš Kupský, sekretář 


